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Organizatorzy targów Automechanika Shanghai spodziewają się udanego debiutu strefy
REIFEN - przeznaczonej dla branży oponiarskiej. Targi odbędą się w dniach 29 listopada - 2
grudnia w National Exhibition and Convention Centre w Szanghaju, gdzie spotka się ponad
130 000 gości z liczbą 6000 wystawców.

Nie ulega wątpliwości, że przemysł motoryzacyjny w Azji rozwija się w ostatnich latach niezwykle
szybko. W latach 2009-2016 Chiny były największym na świecie producentem samochodów. Kraj ten
stał się też czołowym producentem i eksporterem opon, a wielkość tej produkcji wzrosła do 947
milionów sztuk w 2016 roku. Co więcej, światowe zapotrzebowanie na oponę wciąż rośnie. Szacuje
się, że rynek osiągnie wielkość 2,5 miliarda w 2022 roku. To oczywiste, że opony są niezbędnym
elementem w całym motoryzacyjnym łańcuchu dostaw. 

Po raz pierwszy w tym roku na targach Automechanika pojawi się nowa strefa REIFEN -
sektor przeznaczony dla opon, felg, a także całej branży naprawy ogumienia, zarządzania,
sprzedaży i przechowywania. REIFEN to wydarzenie dobrze znane branży oponiarskiej.
Pierwsza edycja tego spotkania odbyła się w Niemczech w 1960.

Jak przekonują organizatorzy targów, dodanie strefy REIFEN do wydarzenia Automechanika
Shanghai nie tylko odzwierciedla zacieśnianie relacji między segmentami opon i rynku wtórnego, ale
także doskonale uzupełnia istniejące spektrum produktów dostępnych na targach. Włączenie
REIFEN do targów stworzy nowe możliwości uczestnikom targów, wystawcom i odwiedzającym.
Dealerzy opon mają możliwość zaoferowania większej liczby usług motoryzacyjnych. Z kolei dealerzy
samochodów i przedstawiciele warsztatów mogą rozszerzyć swoje usługi w zakresie opon. Jest to
także miejsce, w którym odwiedzający mogą zapoznać się z najnowszymi badaniami, osiągnięciami i
innowacjami z całego światowego przemysłu oponiarskiego. W tej strefie globalni i krajowi
producenci opon zaprezentują swoje najnowsze produkty, projekty i materiały.



Przykład? Oferta chińskiej firmy Fangxing Rubber, która zaprezentuje różne rodzaje opon radialnych
dla ciężarówek i autobusów, radialne opony dla aut osobowych i opony terenowe. Inna firma
Hopeway Holdings Ltd, której marką własną jest Barkley, oferuje pełną gamę opon stosowanych w
inżynierii, rolnictwie, samochodach osobowych oraz pojazdach komercyjnych i terenowych.

Zhong Lichao, dyrektor generalny Hopeway, mówi: Branża oponiarska jest jedną z nieodzownych
części łańcucha dostaw samochodów i wierzymy, że zasoby silnych nabywców w Automechanika
Shanghai mogą nam pomóc rozszerzyć naszą globalną sieć sprzedaży i otworzyć się dalej na rynek w
Europie i USA. 

- Bez względu na to, jakie ulepszenia technologiczne wprowadzane są w samochodach i
niezależnie od trendów w branży, zawsze będzie zapotrzebowanie na opony i związane z
nimi produkty. Mając to na uwadze, spodziewamy się, że strefa REIFEN będzie w tym
roku ogromnym sukcesem, ponieważ branża domagała się tego – mówi Fiona Chiew,
zastępca dyrektora generalnego Messe Frankfurt (Shanghai).

W halach wystawowienniczych nie zabraknie też takich urządzeń jak wyważarki do kół,
montażownice, narzędzia do naprawy opon. Te produkty zobaczyć można będzie w doskonale
znanych uczestnikom targów z cyklu Automechanika sektorach „Napraw i Konserwacji”.
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